檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國104年2月16日

發文字號：府教社字第1040032666號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表(0032666A00_ATTCH1.doc、0032666A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「104年度南臺灣生活美學盃長青歌唱比賽-嘉義縣初

賽實施計畫」，請 協助辦理團體報名並轉知所屬協助宣

導，請 查照。

說明：

一、依據國立臺南生活美學館104年度南臺灣「生活美學盃」

長青歌唱比賽實施計畫辦理。

二、請各機關、學校協助轉知所屬報名參加，並協助活動訊息

公告所屬網站。

三、請各鄉鎮市公所協助將比賽訊息轉知各村里辦公室、社區

發展協會等相關單位及團體，協助廣播並鼓勵社區符合資

格者報名參加（團體報名）。

四、報名資格及賽事相關規定，請確實詳閱實施計畫辦理，避

免因程序不符退件。

五、報名日期：即日起至104年3月19日截止。

六、專案聯絡人員：嘉義縣生活美學協會黃總幹事，電話：09

83084111，e-mail:lifeart@mail.cyc.edu.tw。

七、檢附104年度南臺灣生活美學盃長青歌唱比賽-嘉義縣初賽

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實施計畫乙份（含報名表）。

正本：本府所屬各機關、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：嘉義縣生活美學協會、嘉義縣政府教育處 2015-02-24
09:35:48